公告编号：2025-017

证券代码：832728         证券简称：全宝科技        主办券商：东莞证券

广东全宝科技股份有限公司

关于拟提前解除部分股东自愿限售股份的公告

一、基本情况

广东全宝科技股份有限公司(以下简称“公司”)近期收到公司股东珠海市

桐疆投资合伙企业（有限合伙）(以下简称“桐疆投资”)关于提前解除股票限

售的相关通知。

桐疆投资于 2023 年持有公司股份 1,560,000 股，为支持公司业务发展，股

东桐疆投资在购入后自愿承诺：将 1,560,000 股限售至 2028 年 12 月 31 日，但

在此期间，桐疆投资有退出投资需求且公司实际控制人徐建华同意的情形，公

司及时协助桐疆投资办理解除限售，并由公司实际控制人回购桐疆投资所持有

的公司全部股份的限售规定。公司于 2023 年 10 月 17 日披露了上述承诺事项

（公告编号：2023-019）。

考虑到股东的意愿，经与桐疆投资协商后，就其股份提前解除自愿限售事

宜等达成一致，并在符合《公司法》及相关规定下，拟对桐疆投资持有的

1,560,000 股限售股份提前解除限售。

截止 2025 年 8 月 23 日，桐疆投资持有股份数量及拟提前解除限售情况如

下：

序号 股东名称 是否为控

股股东、

实际控制

人及一致

行动人

是否为董

事 、 监

事、高级

管理人员

持有股份

数量（股）

占总股

份比例

（%）

拟提前解

除限售股

份 数 量

（股）

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性

承担个别及连带法律责任。

公告编号：2025-017

1 珠海市桐

疆投资合

伙 企 业

（有限合

伙）

否 否 1,560,000 4% 1,560,000

二、审议与表决情况

公司于 2025 年 8 月 23 日召开第四届董事会第六次会议，审议通过《关于

拟提前解除部分股东股份自愿限售的议案》，同意将桐疆投资持有的 1,560,000

股限售股份提前解除限售。该议案尚需提交 2025 年第二次临时股东会审议，

公司将按照全国中小企业股份转让系统规定披露后续解除限售的相关公告。

三、备查文件

（一）《广东全宝科技股份有限公司第四届董事会第六次会议决议》

广东全宝科技股份有限公司

董事会

2025年 8月 26日